
SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

PORTARIA Nº 031/2024 - SEDHC, de 21 de Maio de 2024

                                                          Nomeia  Comissão  de  Organização  e   
Acompanhamento do Processo  

  eleitoral do Conselho Municipal de  
Politicas LGBT

Proc 0000430/2023 

Jackson Nunes, Secretário de Direitos Humanos e Cidadania, no uso de suas 
atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

CONSIDERANDO a Lei Municipal Nº 4540 de 21 de Maio de 2024;

RESOLVE

Art.  1º  -  Ficam  nomeados  os  servidores  abaixo  relacionados,  representantes  da
SEDHC  –  Secretaria  de  Direitos  Humanos  e  Cuidadania,   para  organizar  e
acompanhar o Processo eleitoral do Conselho Municipal de Politicas LGBT:

- Felipe da Silva Galvão

- Gabriel de Andrade Coelho e

- Paloma Paula Paulino Melo  

Art. 2º  - A Comissão terá até 30 dias para elaborar o edital do processo eleitoral.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula Mater da Nacionalidade,
22 de Maio de 2024. 

JACKSON NUNES

Secretário de Direitos Humanos e Cidadania


	
	SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
	PORTARIA Nº 031/2024 - SEDHC, de 21 de Maio de 2024
	Nomeia Comissão de Organização e Acompanhamento do Processo eleitoral do Conselho Municipal de Politicas LGBT
	Proc 0000430/2023
	Jackson Nunes, Secretário de Direitos Humanos e Cidadania, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei,
	CONSIDERANDO a Lei Municipal Nº 4540 de 21 de Maio de 2024;
	RESOLVE
	Art. 1º - Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados, representantes da SEDHC – Secretaria de Direitos Humanos e Cuidadania, para organizar e acompanhar o Processo eleitoral do Conselho Municipal de Politicas LGBT:
	- Felipe da Silva Galvão
	- Gabriel de Andrade Coelho e
	- Paloma Paula Paulino Melo
	Art. 2º - A Comissão terá até 30 dias para elaborar o edital do processo eleitoral.
	Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
	São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula Mater da Nacionalidade, 22 de Maio de 2024.
	JACKSON NUNES
	Secretário de Direitos Humanos e Cidadania

